饶人社〔2024〕4号

[bookmark: _GoBack]关于认定饶平县就业见习基地的通知

饶平县就业服务中心、饶平县丰饶商贸有限责任公司、饶平县大爱档案管理有限公司：
根据潮州市人力资源和社会保障局《转发人力资源社会保障厅 教育厅 科技厅 工业和信息化厅等10部门关于实施百万就业见习岗位募集计划的通知》（潮人社函〔2023〕86号）文件，经饶平县人力资源和社会保障局组织相关人员进行资料评审、实地考察，现认定饶平县丰饶商贸有限责任公司、饶平县大爱档案管理有限公司为饶平县就业见习基地。
饶平县丰饶商贸有限责任公司、饶平县大爱档案管理有限公司要增强社会责任感，不断完善管理制度，提升管理水平，为推动我县毕业两年内高校毕业生及16-24周岁的失业青年实现就业见习工作作出更大的贡献。

饶平县人力资源和社会保障局
2024年1月5日